
Universidad Nacional de Tucuman 
Rectorado "LAS MALVINAS SON ARGENTINAS’’

San Miguel de Tucuman, 1 9 D I C 2022

VISTO el Referente N° 01/2022 del expediente N° 31286/2012 del Institute Tecmco,

mediante Resolucion Interna N° 256/2022 eleva la nomina y carga horaria de los docentes que 
cargo el dictado de los Cursos de Apoyo a los aspirantes a ingresar a esa Instituciontienen a su

el perlodo lectivo 2023, desde el 22 de agosto al 12 de noviembre de 2022, y;en

CONSIDERANDO
Que ban emitido informes favorables las Direcciones Generales de Presupuesto y 

Haberes (fs. 05 a 23).

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN 
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Designar interinamente al personal docente que se detalla a continuacion, para 

el dictado del Curso de Apoyo a los aspirantes a ingresar al Institute Tecnico en el perlodo 

lectivo 2023, en las asignaturas y boras catedra que en cada case se indica, desde el 22 de 

agosto al 12 de noviembre de 2022.

APELLIDO v NOMBRE_________
Arguelles, Noelia Beatriz 
Caram, Alberto Osvaldo 
Cisterna, Antonella Ester 
Corvalan, Patricio 
Diaz Salazar, Andrea Mariana 
Ferrer, Eduardo Roque 
Garay, Santiago Andres 
Garcia, Martin Miguel 
Gerez Albornoz, Marcos Eduardo 
Gomez, Sergio Eduardo 
Medina, Jessica Gabriela 
Mopty, Juan Pablo 
Narvaja, Marla Evangelina 
Sarem, Susan 
Yapur, Rossana Estela

ASIGNATURA Hs. Cat. (732) 
Matematica 
Dibujo 
Matematica 
Dibujo 
Lengua 
Matematica 
Matematica 
Dibujo 
Dibujo 
Dibujo 
Lengua 
Matematica

DOCUMENTO
04DNI N° 40.828.454 

DNI N° 29.997.338 
DNI N° 37.191.594 
DNI N°-31.323.455 
DNI N° 23.519.496 
DNI N° 17.182.231 
DNI N°41.184.652 
DNI N° 23.931.951 
DNI N° 33.978.352 
DNI N° 17.182.934 
DNI N° 30.069.832 
DNI N° 33.540.762 
DNI N° 30.319.278 
DNI N° 24.162.179 
DNI N° 16.176.284 Coordinadora Academica 20

04
04
02
12
16
08
04
08
02|
08
08
08Lengua

Lengua 12

ARTICULO 2°.- Hagase saber, tomen razon las Direcciones Generales de Personal, Haberes y 

Presupuesto y vuelva al Institute Tecnico a sus efectos.

RESOLUCION N° f 9 03 2022AG

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA 
Universidad Nacional de Tucuman

Ing. SERGIO JOSE PAGANI 
RECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
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